

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 100009/2024

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 3 de ABRIL de 2024

Af. Presup. N°: 0

Contratación: CBSE 00007/2024

N°Exp / N° RP: SG 15/2024

C.U.I.T: 30-71620336-7

Señor: ORELION PROVISION Y SERVICIOS S.R.L.

Calle: ALSINA ADOLFO 1535 Piso:PB

Localidad: CABA

Teléfonos: 1153659960 // 1554283546




Lugar de Entrega: Según especificación técnica

Forma de Pago: 30 DIAS FC/FP

Plazo de Entrega: Según especificación técnica

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.074-ELEMENTOS DE LIMPIEZA UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

Servase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

| N° de Ord | Cantidad | Unid de Medida | Articulo | Precio Unitario (en \$) | Total (en \$) |
|-----------|----------|----------------|---|--|---|
| | | | ELEMENTOS DE LIMPIEZA | | |
| 0002 | 10,00 | unidad | ALCOHOL LIQUIDO - ALCOHOL LIQUIDO ALCOHOL LIQUIDO Presentación por 500 cc | 1996,00000 | 19960,00 |
| 0003 | 9,00 | unidad | LAVANDINA - LAVANDINA LAVANDINA PRESENTACION BIDON X 4 LITROS | 4400,00000 | 39600,00 |
| 0005 | 90,00 | unidad | ESPONJA - ESPONJA ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO P/COCINA - FORMA REDONDEADA - LARGO X ANCHO X ESP D 6CM | 440,00000 | 39600,00 |
| 0007 | 36,00 | unidad | REJILLA - REJILLA REJILLA Trapo rejilla doble pabulo | 242,00000 | 8712,00 |
| 0008 | 6,00 | unidad | VIRULANA - VIRULANA VIRULANA ROLLITOS DE LANA X 10 UNIDADES | 1220,00000 | 7320,00 |
| 0009 | 30,00 | unidad | GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X PAR - TIPO MEDIANO - PARA LIMPIEZA | 2150,00000 | 64500,00 |
| 0010 | 36,00 | unidad | TRAPO REPASADOR - TRAPO REPASADOR TRAPO REPASADOR MATERIAL ALGODON - DIMENSION 50 X 60CM | 1954,00000 | 70344,00 |
| | | | | Total... | 250036,00 |
| | | | Importa la presente O/C la suma de pesos DOSCIENTOS CINCUENTA MIL TREINTA Y SEIS | | |
| | | |  ATENCIO Jose Rafael 2024.04.03 17:49 Subg IOSFA |  ALVAREZ Roberto Pedro 2024.04.03 17:31 Enc IOSFA |  BENITEZ José Antonio 2024.04.03 17:35 SCC IOSFA |